[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ

«____»___________2015     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «13» мая 2015 г. №36.3
село Шемурша

О    признании    утратившими    силу

некоторых решений Шемуршинского

районного Собрания депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. Признать утратившими силу:

Решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 29 января 2015 г. № 34.4 «Об установлении цены выкупа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, собственности зданий, строений, сооружений, расположенных на таких земельных участках»;

Решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 21 февраля 2014 г. № 26.5 «Об утверждении положения об учете муниципального имущества Шемуршинского района Чувашской Республики и порядке ведения реестра муниципального имущества Шемуршинского района Чувашской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шемуршинского района

  М.Х.Хамдеев